AVISO DE REAGENDAMENTO

PROCESSO Nº 23/0500-0003425-0

TOMADA DE PREÇOS – TÉCNICA E PREÇO Nº 0065/2023

OBJETO: Serviços de consultoria e assessoria técnica para elaboração de Plano de

Transição Energética Justa para o Rio Grande do Sul, motivada pelos compromissos de

redução das emissões de gases de efeito estufa - GEE, baseado nas atividades de

mineração de carvão e geração termelétrica nas regiões carboníferas (Baixo Jacuí e

Campanha) do Estado, em articulação com os entes federativos, com agentes setoriais e

com a sociedade.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº

088/2023 e seus anexos, torna público o REAGENDAMENTO da abertura da sessão da Tomada

de Preços – Técnica e Preço nº 0065/2023, para o dia 29/02/2024 às 14 horas.

Ratificam-se os demais itens do edital.

Porto Alegre, 16 de fevereiro de 2024.

Márcia Cardoso de Freitas Becker
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Alexandre Costa Mércio
Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

De acordo.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

16/02/2024 10:29:39 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 TP 65 2023 - AVISO REAGEND. PUBL... 680

23050000034250

Nome do documento: AVISO DE REAGENDAMENTO.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / CPL/DELIC / 364382401 16/02/2024 10:01:40

Alexandre Costa Mercio SPGG / CPL/DELIC / 167683001 16/02/2024 10:09:28

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 16/02/2024 10:28:49

16/02/2024 10:29:39 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 TP 65 2023 - AVISO REAGEND. PUBL... 681

23050000034250